
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 06.02.2023 № 382-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О признании утратившими силу 
постановлений Брянской городской 
администрации  
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск и на 
основании постановления Правительства Брянской области от 02.03.2020   
№ 63-п «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 
актов администрации Брянской области» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу следующие постановления Брянской 

городской администрации: 
- от 12.12.2006 № 4408-п «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий за счет средств местного бюджета г. Брянска участникам 
областной целевой программы «Развитие ипотечного кредитования в 
жилищном строительстве Брянской области в 2006 - 2010 годах»; 

- от 04.04.2007 № 1051-п «О внесении изменений и дополнений                                 
в постановление Брянской городской администрации от 12.12.2006                             
№ 4408-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет 
средств местного бюджета г. Брянска участникам областной целевой 



 2

программы «Развитие ипотечного кредитования в жилищном строительстве 
Брянской области в 2006 - 2010 годах». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 
 
 
Глава администрации      А.Н. Макаров  
 


